

ZL 001

30.01.2018

Akce: U Průhonu 11, Praha 7

Vícepráce

Č. ZMĚNY	P.Č. z rozpočtu	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Popis
									84 661,98	
1.	58.	K	013	962031132	Bourání příček a předstěn z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	7,250	76,00	551,00	Bourání v jádru
2.	16.	K	011	342248110R	Příčky POROTHERM tl 80 mm pevnosti P 10 na MVC vč syst překladů	m2	19,000	486,00	9 234,00	Změna dispozice v jádru + příčka 103/104- místo SDK + místnost 131
3.	17.	K	011	342248113R	Příčky POROTHERM tl 140 mm pevnosti P 10 na MVC vč syst překladů	m2	18,436	655,00	12 075,58	Vnější stěna jádra, jádro, přizdění pro rozvaděč
4.	-	K	011	311238112-x	Zdivo vnitřní POROTHERM tl 175 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	9,310	780,00	7 261,80	jádro+131/chodba
5.	25.	K	011	612322141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně tl 10+3 mm na nové zdivo	m2	5,370	220,00	1 181,40	na příčce 103/104- místo SDK
6.	109.	K	763	76313222R	Podhled-samonosný křížový dvouúrovňový rošt z 2xUA/R-CD vč TI a desky 2xDF15, kompl prov - dle statiky	m2	1,419	1 115,00	1 582,19	v jádru
7.	99.	K	762	762810126	Záklop stropů z desek CETRISI 20 mm na pero a drážku šroubovaných na rošt-nad tresorem	m2	1,419	599,00	849,98	v jádru
8.	-	K	767	767640R09-x	Dveře vnitřní ocelové vč zárubně - kompl provedení dle podrobného popisu v tabulce - ozn D109 - do příčky 200mm	kus	1,000	23 700,00	23 700,00	131/chodba, do silnější příčky, stornopoplatek
9.	-	K	767	767640R15-x	Dveře vnitřní ocelové vč zárubně - kompl provedení dle podrobného popisu v tabulce - ozn D205 - do příčky 200mm	kus	1,000	20 600,00	20 600,00	133/chodba, do silnější příčky+protipožární samozavírač, stornopoplatek
24.	82.	K	011	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	10,999	216,00	2 375,68	Přesun hmot k novým příčkám
26.	-	K	013	974031154	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 150 mm	m	2,900	116,50	337,85	Vysekání pro kanalizaci
32.	17.	K	011	342248113R	Příčky POROTHERM tl 140 mm pevnosti P 10 na MVC vč syst překladů - Přizdění sloupů	m2	7,500	655,00	4 912,50	Přizdění sloupů z důvodu vedení topení v některých sloupech - ostatní z důvodu zarovnání všech sloupů na stejnou úroveň

CELKEM 84 661,98 Kč

Měněpráce

Č. ZMĚNY víceprací	P.Č. z rozpočtu	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Popis
									-53 038,80	
3.	15	K	011	342248110R	Příčky POROTHERM tl 80 mm pevnosti P 10 na MVC vč syst překladů	m2	-15,636	486,00	-7 599,10	Změna dispozice v jádra, vnější stěna jádra
4.	16	K	011	342248113R	Příčky POROTHERM tl 140 mm pevnosti P 10 na MVC vč syst překladů	m2	-6,120	655,00	-4 008,60	131/chodba
2.	101	K	763	763111414	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2xA 12,5 TI 75 mm EI 60 Rw 53 dB	m2	-5,370	1 030,00	-5 531,10	místo sdk příčka zděná tl 125mm
8.	160	K	767	767640R09	Dveře vnitřní ocelové vč zárubně - kompl provedení dle podrobného popisu v tabulce - ozn D109	kus	-1,000	13 900,00	-13 900,00	131/chodba, do silnější příčky
9.	166	K	767	767640R15	Dveře vnitřní ocelové vč zárubně - kompl provedení dle podrobného popisu v tabulce - ozn D205	kus	-1,000	12 000,00	-12 000,00	133/chodba, do silnější příčky
-	126	K	766	766660R08	Dveře vnitřní vč zárubně - kompl provedení dle podrobného popisu v tabulce - ozn D804	kus	-1,000	10 000,00	-10 000,00	Dveře po změně dispozice nejsou
CELKEM									-53 038,80 Kč	